

Uchwała Nr XX/95/2004
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 6 maja 2004 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) Rada Miejska w Stąporkowie uchwała co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetowe:

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 682.757 zł,

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 682.757 zł,

§ 6291 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł o kwotę 682.757 zł.

§ 2

Zwiększa się dochody budżetowe:

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 614.062 zł,

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 614.062 zł,

§ 6291 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł o kwotę 614.062 zł.

§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetowe:

dział 900 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska o kwotę 91.593 zł,

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 91.593 zł,

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowymi ścieków P3 i P4 przy ul. Piłsudskiego w Stąporkowie i przyległych o kwotę 91.593 zł.

§ 4

Zwiększa się wydatki budżetowe:

dział 900 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska o kwotę 22.898 zł,

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 22.898 zł,

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 17.898 zł.

§ 5

W załączniku Nr 4 „Wydatki na inwestycje roczne w 2004 roku” do Uchwały nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2004 rok w poz. 7 „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowni ścieków P3 i P4 w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego i przyległych w kolumnie 6 kwotę 910.342 zł zastępuje się kwotą 818.749 zł, w kolumnie 7 kwotę 227.585 zł zastępuje się kwotą 204.687 zł, w kolumnie 10 kwotę 682.757 zł zastępuje się kwotą 614.062 zł. W poz. „Razem” w kolumnie 6 kwotę 2.248.636 zł zastępuje się kwotą 2.157.043 zł, w kolumnie 7 kwotę 1.329.158 zł zastępuje się kwotą 1.306.260 zł, w kolumnie 10 kwotę 919.478 zł zastępuje się kwotą 850.783 zł.

§ 6

W załączniku Nr 4a „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2004 rok w poz. 10 „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowni ścieków P3 i P4 w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego i przyległych” w kolumnie 7 kwotę 1.344.041 zł zastępuje się kwotą 1.187.709 zł, w kolumnie 8 kwotę 910.342 zł zastępuje się kwotą 818.749 zł, w kolumnie 9 kwotę 227.585 zł zastępuje się kwotą 204.687 zł, w kolumnie 12 kwotę 682.757 zł zastępuje się kwotą 614.062 zł, w kolumnie 13 kwotę 108.424 zł zastępuje się kwotą 92.241 zł, a kwotę 325.275 zł zastępuje się kwotą 276.719 zł. W poz. „Razem” w kolumnie 7 kwotę 7.516.820 zł zastępuje się kwotą 7.360.488 zł, w kolumnie 8 kwotę 2.248.636 zł zastępuje się kwotą 2.157.043 zł, w kolumnie 9 kwotę 1.329.158 zł zastępuje się kwotą 1.306.260 zł, w kolumnie 12 kwotę 919.478 zł zastępuje się kwotą 850.783 zł, w kolumnie 13 kwotę 1.619.460 zł zastępuje się kwotą 1.554.721 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.

§ 8

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

